
 

 

ICAR-CNR (Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche) 1/1 
Via Pietro Bucci  41C –  87030 Rende (CS) – Italy  - tel. +39 0984 831720 – fax. +39 0984 839054 
 

            

APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO E NOMINA VINCITORI 
 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 (DUE) CONTRATTI D�’OPERA 
NELL�’AMBITO DEL CONTRATTO DI RICERCA �“INFRASTRUTTURA TECNOLOGICA DEL 
FASCICOLO SANITARIO ELETTRONICO�” FINANZIATO DAL DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E 
TECNOLOGIE DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MISNISTRI. 
 

IL DIRETTORE 
 VISTO il disciplinare concernente la stipulazione di contratti d�’opera ai sensi degli articoli 2222 e 

seguenti del codice civile per prestazioni previste da programmi di ricerca (Articolo 51, comme 6, 
della legge 27 dicembre 1997, n. 449) con oneri a carico di finanziamenti esterni (delibera CdA del 
CNR n. 198/2008); 

 Visto l�’art. 6 del bando n. 7/2009/ICAR/PALERMO prot. 0001250 del 30/09/2009 per il 
conferimento di n. 2 (due) contratti d�’opera; 

 VISTO il verbale della seduta del 29/10/2009 della commissione giudicatrice della selezione, 
nominata con proprio provvedimento prot. 0001406 del 21/10/2009; 

 PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DECRETA 
Art. 1 

E�’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando prot. 0001250 
del 29/09/2009 per il conferimento di n. 2 (due) contratti d�’opera: 
 

COGNOME NOME PUNTI 
Scardino Giuseppe 64,20/100 

Art. 2 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione per l�’affidamento di uno dei due contratti 
d�’opera previsti dal bando: 
 

COGNOME NOME 
Scardino Giuseppe 

 
Rende, 30/10/2009 

 
Il Direttore dell�’ICAR-CNR 

Prof. Domenico Talia 

 


